2 place du platre
38110 Cessieu

Sur Place ou a Emporter

Tel: 09.84.00.62.47
(J/7 A partir de 18h00



MARGHARITA
NAPOLITAINE

: Tomate, Fromage, olives........vcercrreeeneenenns

: Tomate, oignons, Anchois,

fromMage, OlIVES ...ttt sssss s assasens

4 FROMAGES :

Tomate, creme fraiche, chévre,

bleu, reblochon, emmental, Olives........eveeeeeeereeeereeeeenes

LA REINE : Tomate, champignons, jambon,

gruyere..............
LA SAVOYARD

E : créme fraiche, pommes de terre,

lardons, oignons, reblochon, olives..........ovverceeneneiesiesnnne.

ORIENTALE: to
olives ...

mate, merguez,poivrons, fromage,

SAUMON: tomate ou créme fraiche, saumon, fromage,

LA BOISEE: créeme fraiche, escalope de poulet,

poivrons,froma

€, OlIVES...uteteerereseeeeetss st s assens

LA KEBAB: tomate ou créme fraiche, oignons,

poivrons,kebab, fromage.........nneneicnensessssesssssessssssnnes
LA CANNIBALE: tomate, viande hachée,

escalope de po

ulet, kebab, poivrons,fromage........cccccceuununnee.

LA BOLOGNAISE: tomate, viande hachée,

fromage, olives

DESSERT:

TIRAMISU
PIZZA au NUTELLA

13

10€

10€

11€

11€

10€

10€

10€

10€

12€

10€




